62 ἐπιτιμῶμενος
ἢ φθον[εῖν] ἢ χλευάζειν
ἢ τι πάσχειν τῶν τοι[ο]ύ-

fr. 61 his verbis ea videtur subiecta esse sententia, sapientem,
qui discipulum moneat iratus, etsi non palam, sed clam pro-
ximis, tristitia tamen illum afficere; quod sane non fieret, si
hilariiter et leniter *(et pacate)* reprehenderet. Additque Phil.
interdum fictum aliquod crimen a sapiente verum existimari
atque idcirco discipulum obiurgare (A. H.) 4, 11 supplevi

fr. 62 ἐπιτιμῶμενος sc. discipulus 1—2, 5, 11—12 supplevi

fr. 60, 8 cf. Plutarch. o. l. 22 [63B]: πονηροὺς καὶ ἀνελευ-
θέρους καὶ γόητας etc.